
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

              Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

SML1023875 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem  

se sídlem:     Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:   Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 

IČ:                 000 81 531 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech smluvních:  
 

Osoba oprávněna jednat  

       ve věcech technických:  

bankovní spojení:   

číslo účtu:               

(dále jen „příkazce“ nebo „smluvní strana“)         
            
 a 

 

    2. BUNG CZ+IBR-Klíše-TDS   

zastoupené vedoucím společnosti BUNG CZ s.r.o. na základě společenské smlouvy 

se sídlem:   V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 

IČ:      27454576     

DIČ:    CZ2745476    

bankovní spojení:     

číslo účtu:    

Pověřená osoba k jednání:  Ing. Miroslav Blažek 

a další společnost IBR Consulting s.r.o.  

se sídlem:   Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 

IČ:      25023446     

DIČ:    CZ25023446    

Pověřená osoba k jednání:  I

 (dále jen „příkazník“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřely tento  

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 

o obstarání věci na výkon inženýrské činnosti podle ustanovení § 2430 a násl. zák.  

č. 89/2012  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek“) 

 

 



I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2018 příkazní smlouvu, jejímž předmětem byla úprava 
práv a povinností smluvních stran při zajištění inženýrské činnosti, technického dozoru 
stavby na stavbě „Venkovní areál Plavecké haly Klíše“ (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Smluvní strany se po vzájemném jednání dohodly na základě ustanovení čl. XI. bod 5. 
Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku, a to z důvodu prodloužení doby realizace stavby 
„Venkovní areál Plavecké haly Klíše“ a z důvodu navýšení objemu stavebních prací a 
navýšení ceny výše uvedené stavby. 

 

II. Předmět 

1.  Smlouva se tímto Dodatkem mění takto: 
  
článek IV. odst. 2 nově zní: 
         
  2. Doba plnění této Smlouvy je od nabytí účinnosti této smlouvy do 31. 5. 2020. Činnost  
    související se záruční dobou na stavbu minimálně 60 měsíců od převzetí stavby příkazcem. 
 
článek V. odst. 1. nově zní: 
 
  1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši: 
 
      Cena celkem bez DPH      485 520,00 Kč 

      DPH 21 %        101 959,20 Kč 

      Cena celkem včetně DPH     587 479,20 Kč 

 (Slovy: „Pětsetosmdesátsedmtisícčtyřistasedmdesátdevětkorun českých 20 haléřů“) 

       

III. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení příkazce  a jedno 
vyhotovení příkazník. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na  
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

 

V Ústí nad Labem dne                                         V Praze dne   

 

Příkazce:            Příkazník: 

 

……………………………………………..        ………………………………………………… 

                                                               Ing. Miroslav Blažek 

             jednatel společnosti BUNG CZ s.r.o. 
       




